**קוף** duo significata habet. I. קוף, idem quod  
 קף, circumvit, ambivir.  
 Inde nomen קוף simia, quæ uno in loco  
 non cõstitit, sed continuo circumvit, Gre-  
 cis κῆς & cebus: PLUR. קופים, Chald. קופין  
 simie. 1. Reg. 10. Portantes aurum & argentum,  
 dentes Elephantorum & simias.  
**קופה** ambitus, circuitus, circumvolutio: PL.  
 והקופה revolutiones. Psalm. 19. v. 7. & circumvolutio ejus  
 ad extrema eorum. Targ. & robur ejus. Accepit pro  
 הוקף robur: literis קו transpositis. Exod. 34. & facies tibi  
 festū collectionis הקופה השנה revolutionem anni.  
 Targ. במפקא ורשתא in exitum anni. Initiū  
 anni est à Tisri, qui est mensis septimus  
 redemptionis, vel educationis ex Ægypto.  
 2. Paral. 24. & factum est הקופה השנה ad re-  
 volutionem anni. Pro quo habetur, 1. Reg.  
 20. Et factum est הקופה השנה ad reversionem  
 anni: ad finem anni. 1. Sam. 1. Et factum est  
 הקופה השנה ad revolutiones dierum. Targ.  
 לזמן משלם ad tempus completionis dierum. ¶ In-  
 de Rab. הקופה השנה revolutiones Solis. Sunt  
 ingressus Solis in quatuor signa cardina-  
 lia. Et sunt: הקופה השנה revolutio Nisan, cum  
 Sol ingreditur principium Arietis: הקופה  
 השנה in principio Cancræ: הקופה השנה  
 in principio Libræ: הקופה השנה in principio  
 Capricorni. Hæ quatuor הקופה השנה revolutio-  
 nes efficiunt quatuor anni tēpora, קור  
 autumnū, קור ver, קור aestatem, & קור hyemem:  
 idq; ob circuitum Solis, qui in fine anni  
 redit ad suum orbem. Quelibet autē הקופה  
 השנה tribus constat mensibus, seu 91. diebus,  
 7½ horis; qui sunt 365½ dies.

**קופה** vel קפה של צדקה arca eleemosynæ.  
 קופה veētis, pertica. קפא קפא tignum, trabes.  
 קופה foramen acus. קפא קפא cardo cæli.  
 Arab. קוף stetit. Psalm. 24. v. 3. Aut quis קוף  
 stabit in loco sancto ejus? Psalm. 5. אקף stabo coram  
 te. Avicen. Donec אלנמו קוף stet incrementum.  
 hoc est, desinat crescere. Matth. 6. קפון sta-  
 bunt & orabunt in synagogis.

**קוף** duo sign. habet. I. קוף, Chal. קוף nauſeam ha-  
 buit, nauſearvit, fastidivit, spreuit, abhorruit; iadet,  
 molestum,

*molestum est, abominatus, detestatus fuit.* Gen. A  
 27. v. 46. קצתי, Targ. עקרא *afflicta sum in vi-*  
*tamea, propter filias Heih: te det me vitæ meæ.*  
 Exod. 1. v. 11. ויקצו & *nauseam habuerunt pro-*  
*pter filios Israël.* Targ. ועקרא למצראי & *mole-*  
*stum fuit Aegyptijs.* Lxx. ἐδεδίωσαν ὄντο *abomi-*  
*nationem habuerunt.* Prov. 3. v. 11. Nec תקיץ,  
 Targ. תפסידאס *fastidias in castigatione ejus.* Num.  
 21. v. 6. קצה טקרא, Targ. אפפסידא *affli-*  
*cta est in pane isto.* Levit. 20. v. 23. ויאקץ בם  
 & *nauseam habui in illis.* Targ. ורחק ממרי יחהון  
 & *abominatum est verbum meum illos.* 1 Reg.  
 11. v. 25. ויקץ & *nauseam habebat in Israël.* Targ.  
 ומריד & *rebellis fuit.* Chald. Esa. 8. Pro- B  
 pterea בימאס, Targ. רקץ quod *sprevit populus i-*  
*ste.* Hiphil. הקיץ *nauseam fecit, tadio affectit.* E-  
 sa. 7. v. 6. Ascendemus in Judam ונקיצנה & *ta-*  
*dio afficiemus eam: obfidebimus eam, quoad*  
*nostri pertasa, aperiat nobis portas.* R.  
 D. Targum ונחברנון & *consociabimus eos: cog-*  
*gemus eam: החיכה aut צוקה.*